Campeonato Nacional Juvenis e Absolutos de Portugal-OPEN
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Event 28

06-08-2011 - 17:05

Men, 100m Fly

Open

Results Finals

Rec Nac Open
Rec Nac Inf B
Rec Nac Inf A
Rec Nac Juv B
Rec Nac Juv A
Rec Nac Jun
Rec Nac Sen

52.42
1:03.64
1:00.27

57.58

56.11

54.66

52.42

Diogo Filipe Carvalho
Fabio Parrilha da Silva
Fabio Parrilha da Silva
David Miguel Ferro
Pedro Diogo Olveira
Diogo Filipe Carvalho
Diogo Filipe Carvalho

CGA Lisboa
CNAL

CNAL Campanha
SFUAP Lisboa
CNRM Lisboa
CGA Lisboa
CGA Lisboa

S. Jodo da Madeira

29-03-2009
22-07-2000
28-07-2001
31-07-1999
29-07-2004
25-03-2006
29-03-2009

TAC SEN/JUN2 Masc 18 +: 58.40 / TAC JUN1 Masc 17: 59.70 / TAC JUV A Masc Juv A: 1:03.00 / TAC JUV B Masc Juv B: 1:05.50

Points: FINA 2011

Rank YB
Open
Final A
1. Braxston Timm 92
2. Duarte Rafael Mourao 84
3. Egon Van Der Straeten 91
4. Fabio Manuel Pereira 86
5. Carlos Lopes Pedrosa 94
6. Carlos Filipe Santos 91
7. Diogo Parrilha da Silva 93
8. Fabio Andre Figueira 88
Final B
9. Nathan Keith Theodoris 95
10. Daniel Woods 93
11. Pedro Andre Santos 94
12. Miguel Monteiro Diogo 93
13. Andre Neves Oliveira 91
14. Miguel Silva Oliveira 91
15. Rui Miguel Fonseca 88
16. Frederico Manuel Moeda 95
Absoluto
Final A
1. Duarte Rafael Mourao 84
2. Fabio Manuel Pereira 86
3. Carlos Lopes Pedrosa 94
4. Carlos Filipe Santos 91
5. Diogo Parrilha da Silva 93
6. Fabio Andre Figueira 88
Final B
9. Pedro Andre Santos 94
10. Miguel Monteiro Diogo 93
11. Andre Neves Oliveira 91
12. Miguel Silva Oliveira 91
13. Rui Miguel Fonseca 88
14. Frederico Manuel Moeda 95

Co Sheffield

Amadora

Vlaamse Zwemfederatie
Vilacondense

Naval de Ponta Delgada
Porto/Dolce Vita
Alcobaca

Amadora

Louletano/Loule Concelho
Swim Wales

Alges

Alcobaca

Benfica

Nautico/Matobra
Academico Viseu

Estrelas S. Joao de Brito

Amadora

Vilacondense

Naval de Ponta Delgada
Porto/Dolce Vita
Alcobaca

Amadora

Alges

Alcobaca

Benfica

Nautico/Matobra
Academico Viseu
Estrelas S. Joao de Brito

Time

54.61
54.83
55.49
55.77
57.12
57.28
57.68
57.96

57.12
57.32
57.56
58.20
58.23
58.32
58.40
59.41

54.83
55.77
57.12
57.28
57.68
57.96

57.56
58.20
58.23
58.32
58.40
59.41

Pts

759
750
723
712
663
657
644
635

663
656
648
627
626
623
620
589

750
712
663
657
644
635

648
627
626
623
620
589

50m

25.78
25.54
26.14
26.16
26.54
25.98
26.81
26.55

27.45
27.20
27.20
27.26
27.02
27.50
27.01
27.92

25.54
26.16
26.54
25.98
26.81
26.55

27.20
27.26
27.02
27.50
27.01
27.92

100m

28.83
29.29
29.35
29.61
30.58
31.30
30.87
3141

29.67
30.12
30.36
30.94
31.21
30.82
31.39
31.49

29.29
29.61
30.58
31.30
30.87
31.41

30.36
30.94
31.21
30.82
31.39
31.49

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.16410

¥op WCA D

'm mwb‘ww 3

Crédila Agr

Kinder

Memedes-Benz

Registered to Associacdo de Natacdo de Coimbra

== Jaked

07-08-2011 22:57 - Page 1

~='COSMOS TuRRO



